令和６年１２月９日

報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

 このことについて、次のとおり令和６年１２月１０日に期末手当を支給します

のでお知らせします。

（円）

役 職
給料月額

a

役職加算

b

支給率

C

支給額

(a＋b)×c

（参  考）

昨年度支給額

市 長 805,100

給料月額

の

40/100

1.7

1,916,138 1,859,781

副市長 679,000 1,616,020 1,568,490

教育長 611,100 1,454,418 1,411,641

 公開日 令和６年１２月１０日

和歌山県・紀の川市

特別職の令和６年１２月期の期末手当について

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 総務部人材マネジメント課 担当： 中川・大村

TEL：0736-77-2511